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Date : 14/03/2018 

Facture n°03222018 

Facture 

 

Désignation Total HT TVA Total 

TTC 

 

1 QUI ES TU 

1 TOUS IDEM 

1 EXPRIMOTS 6/12 ans  

1 EXPRIMOTS 13/25 ans  

 

 

52.00€ 

 

52.00€ 
 

40.00€ 
 

 

60.00€ 

 

10.40€ 

 

52.00€ 
 

 8.00€ 
 

12.00€ 
 

 

62.40€ 

 

62.40€ 
 

48.00€ 
 

72.00€ 
 

Frais de port   23.00€ 

 

 

TOTAL : 

   

267.80€ 

Paiement : à réception 

Modalités et conditions de règlement :  

Taux des pénalités de retard : 3 fois le taux d’intérêt légal. Indemnité forfaitaire 

de 40€ sur les frais de recouvrement (décret N°2012-1115 du 2 octobre 2012). 

Propriété intellectuelle et industrielle : 

Madame Aicha Tarek reste propriétaire de tous les droits éventuels de propriété 

intellectuelle et industrielle sur l’ensemble des prestations fournies ou leurs 

supports quelle qu’en soit leur forme. En conséquence, le client s’interdit d’en 

effectuer une quelconque diffusion ou reproduction sans l’accord préalable de 

madame Aicha Tarek et s’interdit toute exploitation en dehors du cadre privé. 
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